
   
 
 

             
 
 
 

Resultater fra Skolevalg 2007 

 
Høyre går markert frem, mens Sosialistisk Venstreparti har størst tilbakegang ved 
skolevalget. 
 
Høyre har i år gjort et av sine beste skolevalg. Med 17.5 prosent av stemmene har partiet en 
fremgang på 5.8 prosentpoeng i forhold til skolevalget i 2005. Sosialistisk Venstreparti har størst 
tilbakegang og gjør sitt dårligste skolevalg noensinne med 11 prosent av stemmene. Dette er 5.7 
prosentpoeng tilbake i forhold til 2005.  
 
Arbeiderpartiet og Fremskrittspartiet har fått flest stemmer med henholdsvis 21.4 og 21.0 prosent.  
Arbeiderpartiet gjorde et svært godt skolevalg i 2005 og holder stillingen ved årets valg, mens 
Fremskrittspartiet går tilbake med 3.9 prosentpoeng. Dette gjør at Arbeiderpartiet nå har litt større 
oppslutning blant elevene i de videregående skolene enn Fremskrittpartiet 
 
Både Rød Valgallianse med 6.3 og Venstre med 5.0 prosent av stemmene har gjort det godt i 
skolevalget. Partiene har hatt en fremgang på henholdsvis 2.3 og 1.8 prosentpoeng. 
 
Høyre og Arbeiderpartiet har tradisjonelt hatt mindre oppslutning ved skolevalgene enn ved de 
ordinære valgene. Ved årets skolevalg har ungdommen i større grad enn tidligere sluttet opp disse 
partiene, mens Sosialistisk Venstreparti og Fremskrittspartiet, som alltid har hatt et godt tak på 
ungdommen, går tilbake.  
 
366 videregående skoler over hele landet med i alt 164 385 elever deltok i skolevalget. 
Valgdeltakelsen var 72.1 %. 
 
Ved skolevalgene er det store svingninger i resultatene fra skole til skole. Erfaringer fra tidligere 
skolevalg tyder likevel på at landsresultatene indikerer hvilken vei valgvinden blåser. Sett over tid er 
utviklingen for det enkelte parti i skolevalgene og de ordinære valgene nesten helt parallell. Partier 
med stor framgang ved skolevalgene gjør det vanligvis godt også ved de ordinære valgene. 
 
 
 
Utdanningsdirektoratet (Udir) har det overordnede ansvar for skolevalget. Norsk 
samfunnsvitenskapelig datatjeneste AS (NSD) er nasjonal arrangør og faglig ansvarlig for 
gjennomføring og analyser på oppdrag fra Utdanningsdirektoratet. For mer informasjon, se 
http://skolenettet.no/skolevalg og www.samfunnsveven.no. Ved offentliggjøring av resultatene 
forutsettes referanse til NSD og Utdanningsdirektoratet. 
 


